
HCL nr. 1/2008

h1_2008.html[15/12/2018, 00:58:20]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 1

din 9 ianuarie 2008
 

privind aprobarea deplasării unei delegaţii a municipiului Câmpulung Moldovenesc, la  Cernăuţi - Ucraina , în vederea semnării
Protocolului de colaborare pentru ediţia  a XIX-a Câmpulung Moldovenesc a Festivalului Internaţional de Folclor „ÎNTÂLNIRI

BUCOVINENE”
           
           Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 9 ianuarie 2008,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.134/04.01.2008;
            -  Raportul Biroului buget-contabilitate, înregistrat la nr.135/04.01.2008;
            - Raportul Compartimentului Programe din cadrul Biroului  Strategii de dezvoltare, integrare europeană, implementarea proiectelor şi informare
cetăţenească al Primăriei  municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 136/04.01.2008;
            - Invitaţia Primăriei Cernăuţi, înregistrată la nr.544/2008
            În temeiul art. 36 alin. (4) lit. „a” şi alin (6) lit. „a”, art. 45, art.47 şi art.49 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. (1) Se aprobă deplasarea unei delegaţii a municipiului Câmpulung Moldovenesc la Cernăuţi-Ucraina în vederea semnării
Protocolului de Colaborare pentru ediţia a XIX-a Câmpulung Moldovenesc a Festivalului Internaţional de Folclor „ÎNTÂLNIRI BUCOVINENE”, compusă
din:

Macovei Virgil                            Consilier local – Şeful delegaţiei
Mihalescul Radu                        Consilier local
Piticari Ioan                              Consilier local
Burduhos Constantin                 Consilier local
Ungureanu Lucian  Septimiu       Inspector de specialitate                    
(2) Decontarea cheltuielilor privind deplasarea precum şi a altor cheltuieli aferente se suportă din bugetul local de la capitolul 67.02 – „Cultura,

recreere şi religie” pe bază de documente justificative.
Art.2. Ordonatorul principal de credite – Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget-contabilitate, va aduce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Liviu Timiş

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 1/2008


